
ZARZĄDZENIE NR 11/2024/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz 
art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 94.080,-zł 

Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 449.683.786,- zł z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 360.535.904,-zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 89.147.882,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 94.080,-zł 

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 412.116.253,- zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 336.542.043,-zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 75.574.210,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1.1 i 1.2 - po zmianach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Lesznowola 

 
 

Marta Natalia 
Maciejak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E0BCD7-89FA-4461-BECE-1B6582FC5AE3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody majątkowe

600     Transport i łączność 22 821 582,00 0,00 5 480,00 22 827 062,00 299 970,00 22 527 092,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 293 490,00 0,00 5 480,00 298 970,00 298 970,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 480,00 0,00 5 480,00 10 960,00 10 960,00 0,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
306 506,00 0,00 88 600,00 395 106,00 395 106,00 0,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 54 680,00 0,00 88 600,00 143 280,00 143 280,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

54 680,00 0,00 88 600,00 143 280,00 143 280,00 0,00

      Razem 449 589 706,00 0,00 94 080,00 449 683 786,00 360 535 904,00 89 147 882,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 6 czerwca 2024 r.

Plan dochodów 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E0BCD7-89FA-4461-BECE-1B6582FC5AE3. Podpisany Strona 1



Wydatki Wydatki

bieżące wydatki dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa majątkowe inwestycje i zakup i objęcie wniesienie

jednostek zadania na rzecz programy z tytułu długu zakupy akcji i udziałów wkładów do

budżetowych bieżące osób finansowane poręczeń i inwestycyjne spółek

fizycznych z udziałem gwarancji prawa handlowego

środków, o

których mowa

w art.5 ust.1

wynagrodzenia wydatki pkt 2 i 3 na programy

i składki od związane finansowane

nich naliczone z realizacją ich z udziałem

statutowych środków, o

zadań których mowa

w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 64 649 033,00 19 446 033,00 12 946 033,00 22 491,00 12 923 542,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 203 000,00 45 203 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 480,00 5 480,00 5 480,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 654 513,00 19 451 513,00 12 951 513,00 22 491,00 12 929 022,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 203 000,00 45 203 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 108 568,00 11 108 568,00 4 608 568,00 0,00 4 608 568,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 480,00 5 480,00 5 480,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 114 048,00 11 114 048,00 4 614 048,00 0,00 4 614 048,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 608 568,00 4 608 568,00 4 608 568,00 0,00 4 608 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 480,00 5 480,00 5 480,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 614 048,00 4 614 048,00 4 614 048,00 0,00 4 614 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 667 306,00 667 306,00 529 306,00 494 502,00 34 804,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 88 600,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755 906,00 755 906,00 529 306,00 494 502,00 34 804,00 0,00 226 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

z tego z tego

z tego w tym

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

4

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 6 czerwca 2024 r.

Plan wydatków

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK - po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E0BCD7-89FA-4461-BECE-1B6582FC5AE3. Podpisany Strona 1



przed zmianą 186 680,00 186 680,00 186 680,00 178 460,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 88 600,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 280,00 275 280,00 186 680,00 178 460,00 8 220,00 0,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 88 600,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 600,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 412 022 173,00 336 447 963,00 256 068 590,00 157 122 655,00 98 945 935,00 57 210 320,00 13 376 482,00 1 718 798,00 0,00 8 073 773,00 75 574 210,00 74 874 210,00 1 078 600,00 0,00 700 000,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 94 080,00 94 080,00 5 480,00 0,00 5 480,00 0,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 116 253,00 336 542 043,00 256 074 070,00 157 122 655,00 98 951 415,00 57 210 320,00 13 465 082,00 1 718 798,00 0,00 8 073 773,00 75 574 210,00 74 874 210,00 1 078 600,00 0,00 700 000,00

Wydatki razem

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E0BCD7-89FA-4461-BECE-1B6582FC5AE3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 56 768,00 0,00 0,00 56 768,00

  01095   Pozostała działalność 0,00 56 768,00 0,00 0,00 56 768,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 56 768,00 0,00 0,00 56 768,00

600     Transport i łączność 0,00 5 480,00 0,00 5 480,00 10 960,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 480,00 0,00 5 480,00 10 960,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 5 480,00 0,00 5 480,00 10 960,00

750     Administracja publiczna 306 751,00 254 335,00 0,00 0,00 254 335,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 306 751,00 254 335,00 0,00 0,00 254 335,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

306 751,00 254 335,00 0,00 0,00 254 335,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
5 893,00 306 506,00 0,00 88 600,00 395 106,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
5 893,00 5 893,00 0,00 0,00 5 893,00

Załącznik Nr 1.1 do Zarządzenia Nr 11/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 6 czerwca 2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. - po zmianach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E0BCD7-89FA-4461-BECE-1B6582FC5AE3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 893,00 5 893,00 0,00 0,00 5 893,00

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 245 933,00 0,00 0,00 245 933,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 245 933,00 0,00 0,00 245 933,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 54 680,00 0,00 88 600,00 143 280,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 54 680,00 0,00 88 600,00 143 280,00

752     Obrona narodowa 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

  75224   Kwalifikacja wojskowa 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

852     Pomoc społeczna 16 278,00 59 520,00 0,00 0,00 59 520,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 866,00 11 866,00 0,00 0,00 11 866,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

11 866,00 11 866,00 0,00 0,00 11 866,00

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 47 654,00 0,00 0,00 47 654,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E0BCD7-89FA-4461-BECE-1B6582FC5AE3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 412,00 47 654,00 0,00 0,00 47 654,00

855     Rodzina 6 420 895,00 6 444 743,00 0,00 0,00 6 444 743,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

6 349 000,00 6 370 000,00 0,00 0,00 6 370 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 349 000,00 6 370 000,00 0,00 0,00 6 370 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 895,00 1 743,00 0,00 0,00 1 743,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

895,00 1 743,00 0,00 0,00 1 743,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

71 000,00 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

71 000,00 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00

      Razem 6 758 217,00 7 135 752,00 0,00 94 080,00 7 229 832,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E0BCD7-89FA-4461-BECE-1B6582FC5AE3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 56 768,00 0,00 0,00 56 768,00

  01095   Pozostała działalność 0,00 56 768,00 0,00 0,00 56 768,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 113,00 0,00 0,00 1 113,00

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 55 655,00 0,00 0,00 55 655,00

600     Transport i łączność 0,00 5 480,00 0,00 5 480,00 10 960,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 480,00 0,00 5 480,00 10 960,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 480,00 0,00 5 480,00 10 960,00

750     Administracja publiczna 306 751,00 254 335,00 0,00 0,00 254 335,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 306 751,00 254 335,00 0,00 0,00 254 335,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 340,00 172 540,00 0,00 0,00 172 540,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 628,00 14 128,00 0,00 0,00 14 128,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 532,00 1 416,00 0,00 0,00 1 416,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 12 200,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00

    4300 Zakup usług pozostałych 24 651,00 24 651,00 0,00 0,00 24 651,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Załącznik Nr 1.2 do Zarządzenia Nr 11/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 6 czerwca 2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.- po zmianach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E0BCD7-89FA-4461-BECE-1B6582FC5AE3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
5 893,00 306 506,00 0,00 88 600,00 395 106,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
5 893,00 5 893,00 0,00 0,00 5 893,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,00 73,00 0,00 0,00 73,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00 4 820,00

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 245 933,00 0,00 0,00 245 933,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 138 000,00 0,00 0,00 138 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 65 045,00 0,00 0,00 65 045,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 760,00 0,00 0,00 7 760,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 594,00 0,00 0,00 1 594,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 450,00 0,00 0,00 12 450,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 526,00 0,00 0,00 7 526,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 558,00 0,00 0,00 13 558,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 54 680,00 0,00 88 600,00 143 280,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 88 600,00 88 600,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 960,00 0,00 0,00 960,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 040,00 0,00 0,00 2 040,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E0BCD7-89FA-4461-BECE-1B6582FC5AE3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 680,00 0,00 0,00 680,00

752     Obrona narodowa 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

  75224   Kwalifikacja wojskowa 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

852     Pomoc społeczna 16 278,00 59 520,00 0,00 0,00 59 520,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 866,00 11 866,00 0,00 0,00 11 866,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 866,00 11 866,00 0,00 0,00 11 866,00

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 47 654,00 0,00 0,00 47 654,00

    3110 Świadczenia społeczne 4 412,00 42 394,00 0,00 0,00 42 394,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 260,00 0,00 0,00 5 260,00

855     Rodzina 6 420 895,00 6 444 743,00 0,00 0,00 6 444 743,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

6 349 000,00 6 370 000,00 0,00 0,00 6 370 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 5 415 650,00 5 436 650,00 0,00 0,00 5 436 650,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 500,00 99 500,00 0,00 0,00 99 500,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 590,00 10 590,00 0,00 0,00 10 590,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 756 280,00 756 280,00 0,00 0,00 756 280,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 810,00 810,00 0,00 0,00 810,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 410,00 18 410,00 0,00 0,00 18 410,00

    4260 Zakup energii 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 29 910,00 29 910,00 0,00 0,00 29 910,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E0BCD7-89FA-4461-BECE-1B6582FC5AE3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 1 650,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 895,00 1 743,00 0,00 0,00 1 743,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 895,00 1 743,00 0,00 0,00 1 743,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

71 000,00 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 000,00 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00

      Razem 6 758 217,00 7 135 752,00 0,00 94 080,00 7 229 832,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E0BCD7-89FA-4461-BECE-1B6582FC5AE3. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik a
	Zalacznik b
	Zalacznik c
	Zalacznik d


